



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|---|---------|---|---------|---------|------------|----------|------------------------------|
| Vencedor | | COMERCIAL CEZAR LTDA ME | | | | | |
| CNPJ | | 02.940.461/0001-70 | | | | | |
| Endereço | | RUA JOAQUIM FLORINDO SOBRINHO, 195 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000 | | | | | |
| Contato | | (28) 3545-1188 | | | | | |
| Lote | | 00002 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00076 | 0028695 | FORMÃO PROFISSIONAL DE 5/8" - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - formão profissional de 5/8 material forjado em aço cromo vanádio cabo madeira lei anel metalico de proteção contra rompimento | NOVE | UN | 22 | 9,90 | 217,80 |
| | | | | | | | Total do Lote: 217,80 |
| Lote | | 00003 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00019 | 0005277 | ALICATE BOMBA D'ÁGUA AUTOMÁTICO 10" - PRODUTO DE 1º LINHA descrição: - alicate bomba dagua - perfil mordente: inferior curvo-din 8976b - capacidade abertura: 42 mm - comprimento medio: 10 - material: aço cromo vanadio - tratamento superficial: temperado - acabamento: cromado - isolamento: abnt nbr 9699 - 1 kv | ECCOFER | UN | 23 | 15,00 | 345,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 345,00 |
| Lote | | 00007 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00157 | 0028616 | ALICATE DE PRESSÃO COM DENTES ENDURECIDOS - PRODUTO DE 1º LINHA descrição: - alicate de pressão: mordentes forjados em aço carbono especial e temperados - corpo formado por chapas conformadas - acabamento cromado - abertura variável - possui alavanca para destravar - mordentes com perfil triangular - suporte plástico - tamanho: 10 - dimensões (axlxc): 7 x 2 x 22 5 cm - peso: 600 g - produto de 1º linha | ECCOFER | UN | 8 | 16,50 | 132,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 132,00 |
| Lote | | 00008 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00159 | 0028619 | ALICATE DECAPADOR / DESENCAPADOR DE FIO - PRODUTO DE 1º LINHA descrição: - alicate decapador / desencapador fio - modelo: batente controle diametro do fio - material corpo: aço carbono - tratamento superficial: fosfatizado | NOVE | UN | 7 | 22,50 | 157,50 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|--|---|--|--------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <i>Vencedor</i> | COMERCIAL CEZAR LTDA ME | | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | 02.940.461/0001-70 | | | | | | |
| <i>Endereço</i> | RUA JOAQUIM FLORINDO SOBRINHO, 195 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000 | | | | | | |
| <i>Contato</i> | (28) 3545-1188 | | | | | | |
| Lote | 00008 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| | | - material cabo: polipropileno - isolacao: nbr 9699 - 1 kv - comprimento: 8 - capacidade: 0 2-6 mm² dureza lamina: 52-57 hrc | | | | | |
| Total do Lote: 157,50 | | | | | | | |
| Lote | 00013 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00016 | 0003620 | ALICATE UNIVERSAL 8" - PRODUTO DE 1º LINHA descrição: - alicate universal 8 - forjada e temperada em aço carbono - cabos ergonômicos com isolamento 1000 v - produto em conformidade com a nbr 9699 e nr 10 - tamanho: 8 (polegadas) | NOVE | UN | 37 | 12,00 | 444,00 |
| Total do Lote: 444,00 | | | | | | | |
| Lote | 00020 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00151 | 0028733 | BROCA AÇO RÁPIDO 10MM - produto de 1ª linha | ECCOFER | UN | 120 | 13,50 | 1.620,00 |
| Total do Lote: 1.620,00 | | | | | | | |
| Lote | 00021 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00142 | 0028724 | BROCA AÇO RÁPIDO 1MM - produto de 1ª linha | ECCOFER | UN | 120 | 4,30 | 516,00 |
| Total do Lote: 516,00 | | | | | | | |
| Lote | 00022 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00144 | 0028726 | BROCA AÇO RÁPIDO 2MM - produto de 1ª linha | ECCOFER | UN | 120 | 3,00 | 360,00 |
| Total do Lote: 360,00 | | | | | | | |
| Lote | 00023 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00145 | 0028727 | BROCA AÇO RÁPIDO 4MM - produto de 1ª linha | ECCOFER | UN | 120 | 3,00 | 360,00 |
| Total do Lote: 360,00 | | | | | | | |
| Lote | 00024 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00146 | 0028728 | BROCA AÇO RÁPIDO 5MM - produto de 1ª linha | ECCOFER | UN | 120 | 3,50 | 420,00 |
| Total do Lote: 420,00 | | | | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|--|---|---|--------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | COMERCIAL CEZAR LTDA ME | | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | 02.940.461/0001-70 | | | | | | |
| <i>Endereço</i> | RUA JOAQUIM FLORINDO SOBRINHO, 195 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000 | | | | | | |
| <i>Contato</i> | (28) 3545-1188 | | | | | | |
| Lote | 00025 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00147 | 0028729 | BROCA AÇO RÁPIDO 6MM - produto de 1ª linha | ECCOFER | UN | 140 | 4,80 | 672,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 672,00 |
| Lote | 00026 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00148 | 0028730 | BROCA AÇO RÁPIDO 7MM - produto de 1ª linha | ECCOFER | UN | 120 | 5,70 | 684,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 684,00 |
| Lote | 00027 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00149 | 0028731 | BROCA AÇO RÁPIDO 8MM - produto de 1ª linha | ECCOFER | UN | 140 | 8,20 | 1.148,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.148,00 |
| Lote | 00030 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00133 | 0028734 | BROCA CHATA 1/4 - produto de 1ª linha | VONDER | UN | 102 | 3,90 | 397,80 |
| | | | | | | | Total do Lote: 397,80 |
| Lote | 00032 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00134 | 0028735 | BROCA CHATA 5/8 - produto de 1ª linha | VONDER | UN | 102 | 5,80 | 591,60 |
| | | | | | | | Total do Lote: 591,60 |
| Lote | 00033 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00125 | 0028716 | BROCA PARA CONCRETO 10MM - produto de 1ª linha | VONDER | UN | 105 | 7,90 | 829,50 |
| | | | | | | | Total do Lote: 829,50 |
| Lote | 00034 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00132 | 0028722 | BROCA PARA CONCRETO 11MM - produto de 1ª linha | VONDER | UN | 105 | 10,50 | 1.102,50 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.102,50 |
| Lote | 00039 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00129 | 0028720 | BROCA PARA CONCRETO 7MM - produto de 1ª linha | VONDER | UN | 125 | 5,00 | 625,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 625,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|--|---------------|--|--------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | | COMERCIAL CEZAR LTDA ME | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | | 02.940.461/0001-70 | | | | | |
| <i>Endereço</i> | | RUA JOAQUIM FLORINDO SOBRINHO, 195 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000 | | | | | |
| <i>Contato</i> | | (28) 3545-1188 | | | | | |
| Lote | | 00040 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00124 | 0028717 | BROCA PARA CONCRETO 8MM - produto de 1ª linha | VONDER | UN | 105 | 7,30 | 766,50 |
| | | | | | | | Total do Lote: 766,50 |
| Lote | | 00041 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00130 | 0028721 | BROCA PARA CONCRETO 9MM - produto de 1ª linha | VONDER | UN | 105 | 7,30 | 766,50 |
| | | | | | | | Total do Lote: 766,50 |
| Lote | | 00043 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00137 | 0028738 | BROCA PARA MADEIRA 3 PONTAS - 1/4 - produto de 1ª linha | VONDER | UN | 103 | 3,00 | 309,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 309,00 |
| Lote | | 00047 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00049 | 0028747 | CAIXA PLASTICA MULTIUSO 22 LITROS PARA MISTURAR MASSA - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - caixa plastica multiuso 22l - medidas aproximadas 60x39x14cm | ECCOFER | UN | 35 | 7,80 | 273,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 273,00 |
| Lote | | 00049 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00050 | 0004005 | CARRINHO DE MÃO 60 LITROS - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - carrinho de mão para construção - caçamba em chapa de aço 22 - capacidade mínima para 60 litros - com pneu e câmara medindo 3 25 x 8 | ECCOFER | UN | 58 | 68,00 | 3.944,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 3.944,00 |
| Lote | | 00052 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00052 | 0011791 | CAVADEIRA RETA/LISA EM FERRO MACIÇO - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - boca 8 0 cm - bola do cabo 5 0 cm de diametro - fenda com no minimo 15 cm - comprimento total no minimo 1 5 m - bitola de 1 | SÃO ROMÃO | UN | 34 | 55,00 | 1.870,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.870,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|--|---------------|--|--------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | | COMERCIAL CEZAR LTDA ME | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | | 02.940.461/0001-70 | | | | | |
| <i>Endereço</i> | | RUA JOAQUIM FLORINDO SOBRINHO, 195 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000 | | | | | |
| <i>Contato</i> | | (28) 3545-1188 | | | | | |
| Lote | | 00069 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00152 | 0000090 | DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - dimensões: 2 x 110 x 20 mm ideal para concreto reboco tijolo refratário basalto | VONDER | UN | 110 | 10,00 | 1.100,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.100,00 |
| Lote | | 00073 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00154 | 0021947 | DISCO PARA CORTE PORCELANATO - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - dimensões: 110 x 8 x 20 mm | VONDER | UN | 60 | 41,00 | 2.460,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 2.460,00 |
| Lote | | 00077 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00009 | 0001017 | ENXADA EM AÇO TIPO OLHO REDONDO 3 LIBRAS - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - enxada em aço - tipo olho redondo - cabo de madeira - 3 libras | ALPE | UN | 57 | 33,00 | 1.881,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.881,00 |
| Lote | | 00081 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00031 | 0014169 | ESCADA DE ALUMINIO DOMÉSTICA 7 DEGRAUS - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - indicada para uso doméstico - confeccionada segundo as normas abnt - material alumínio 7 degraus lados da escada: 02 - dobrável degraus de alumínio com sistema antiderrapante com tapetes pés antiderrapantes peso aproximado suportado 120 kg - prazo de garantia mín 1 ano | MOR | UN | 16 | 143,00 | 2.288,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 2.288,00 |
| Lote | | 00082 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00029 | 0019176 | ESCADA DE FIBRA DE VIDRO EXTENSÍVEL - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - medindo no mínimo 7 2 metros aberta e 4 2 fechada - capacidade min de 120 kg - resistente a corrosao quimica - garantia 1 ano 24 degraus com cinto de apoio pes emborrachado | SIC | UN | 5 | 700,00 | 3.500,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|--|---------------|---|--------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | | COMERCIAL CEZAR LTDA ME | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | | 02.940.461/0001-70 | | | | | |
| <i>Endereço</i> | | RUA JOAQUIM FLORINDO SOBRINHO, 195 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000 | | | | | |
| <i>Contato</i> | | (28) 3545-1188 | | | | | |
| Lote | | 00083 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| | | | | | | | Total do Lote: 3.500,00 |
| Lote | | 00083 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00030 | 0027943 | ESCADA EXTENSIVA EM FIBRA DE VIDRO 3 METROS - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - comprimento ajustável e constituída por duas partes uma fixa e outra móvel - montantes: perfis laterais das escadas confeccionados em fibra de vidro - degraus: degraus fabricados com alumínio 6061 com espessura e formatos desenvolvidos para proporcionar alta resistência à tração e formato em d - arroelas de reforço estrutural em todos os degraus - ferragens utilizadas galvanizadas eletroliticamente com todas as porcas autotravantes - sapatas de borracha antiderrapante possuem também arroelas de reforço estrutural em todos os degraus - capacidade de trabalho 120 kg - medindo 3 metros fechada | SIC | UN | 7 | 625,00 | 4.375,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 4.375,00 |
| Lote | | 00099 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00075 | 0020802 | FORMÃO PROFISSIONAL DE 1/2 - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - formão profissional 1/2 material forjado em aço cromo vanádio cabo madeira lei anel metalico de proteção contra rompimento | PACETA | UN | 24 | 10,00 | 240,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 240,00 |
| Lote | | 00101 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00078 | 0028696 | FORMÃO PROFISSIONAL DE 3/4" - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - formão profissional de 3/4 material forjado em aço cromo vanádio cabo madeira lei anel metalico de proteção contra rompimento | PACETA | UN | 22 | 10,00 | 220,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 220,00 |
| Lote | | 00105 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00024 | 0028673 | JOGO DE CHAVE COMBINADA BOCA/ESTRIA ISOLADA - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - jogo de chave combinada boca/estria contendo chaves de 06 mm a 32 mm - isoladas para eletricista | ECCOFER | JG | 28 | 113,00 | 3.164,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|---|---------|---|---------|---------|------------|----------|--------------------------------|
| Vencedor | | COMERCIAL CEZAR LTDA ME | | | | | |
| CNPJ | | 02.940.461/0001-70 | | | | | |
| Endereço | | RUA JOAQUIM FLORINDO SOBRINHO, 195 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000 | | | | | |
| Contato | | (28) 3545-1188 | | | | | |
| Lote | | 00106 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | | | | | | Total do Lote: 3.164,00 |
| Lote | | 00106 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00080 | 0028699 | JOGO DE CHAVE ESTRELA 16 PEÇAS DE 6MM A 22MM - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - jogo de chave estrela 16 peças - fabricação: aço vanadium - acabamento: niquelado e cromado - com bitolas diferentes em cada boca - pescoço longo - jogo com 16 peças - cabeças inclinadas e parede fina - medidas: 6mm à 22 mm | VONDER | JG | 17 | 115,00 | 1.955,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.955,00 |
| Lote | | 00107 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00022 | 0028670 | JOGO DE CHAVE FENDA E PHILLIPS ISOLADA - PRODUTO DE 1º LINHA descrição: jogo de chaves de fenda simples e cruzada isoladas 1000v - fenda: 1/8 x 4 3/16 x 4 1/4 x 6 - phillips: 1/8x 2 3/8 pho - 3/16 x 3 ph1 - 1/4 x 6 ph2 | NOVE | JG | 28 | 26,50 | 742,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 742,00 |
| Lote | | 00108 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00020 | 0028635 | JOGO DE CHAVE HEXAGONAL - PRODUTO DE 1º LINHA descrição: - jogo de chave hexagonal - 9 chaves hexagonais 1 5 2 2 5 3 4 5 6 8 10 clam pack - altura: 2 00 centímetros - profundidade: 21 00 centímetros | NOVE | JG | 28 | 15,50 | 434,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 434,00 |
| Lote | | 00110 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00079 | 0028698 | JOGO DE CHAVES FIXAS COM 16 UNIDADES DE 6MM A 22MM - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - jogo de chaves fixas - forjada em aço din 31 crv 3 e temperada - cabeça usinada - abertura da boca calibrada - acabamento cromado - marcação por estampagem a frio - din 3110 | ECCOFER | JG | 17 | 31,00 | 527,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|--|---------------|--|--------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | | COMERCIAL CEZAR LTDA ME | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | | 02.940.461/0001-70 | | | | | |
| <i>Endereço</i> | | RUA JOAQUIM FLORINDO SOBRINHO, 195 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000 | | | | | |
| <i>Contato</i> | | (28) 3545-1188 | | | | | |
| Lote | | 00110 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| | | - aplicações : afrouxar e apertar parafusos e porcas sextavadas e quadradas - composição: conjunto com 16 unidades com tamanhos de 6mm à 22mm | | | | | |
| | | | | | | | Total do Lote: 527,00 |
| Lote | | 00115 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00013 | 0028744 | JOGO DE SERRA TICO-TICO PARA MADEIRA COM 24 LÂMINAS - produto de 1ª linha | VONDER | JG | 6 | 35,90 | 215,40 |
| | | | | | | | Total do Lote: 215,40 |
| Lote | | 00116 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00014 | 0028745 | JOGO DE SERRA TICO-TICO PARA METAL COM 24 LÂMINAS - produto de 1ª linha | STARRE T | JG | 7 | 38,50 | 269,50 |
| | | | | | | | Total do Lote: 269,50 |
| Lote | | 00118 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00175 | 0028682 | LANTERNA DE CABEÇA COM ZOOM E LED - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - lanterna de cabeça com zoom - com aumento de foco giratorio na parte frontal - luz em led - recarregável | AIHA | UN | 13 | 18,00 | 234,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 234,00 |
| Lote | | 00125 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00084 | 0002863 | MANGUEIRA DE NIVEL ROLO 100 METROS - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - mangueira de nível em silicone 5/16x1 5 - rolo com 100 metros | ARQUA | RL | 17 | 80,00 | 1.360,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.360,00 |
| Lote | | 00126 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00083 | 0015708 | MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2" X 2,0 MM ROLO COM 50 METROS - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - mangueira em pvc (externa) / poliéster trançado (intermediário) - para jardim 1/2 | ARQUA | RL | 90 | 85,00 | 7.650,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|--|---------------|--|--------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | | COMERCIAL CEZAR LTDA ME | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | | 02.940.461/0001-70 | | | | | |
| <i>Endereço</i> | | RUA JOAQUIM FLORINDO SOBRINHO, 195 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000 | | | | | |
| <i>Contato</i> | | (28) 3545-1188 | | | | | |
| Lote | | 00126 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| | | - sem engate - rolo com 50 metros - fabricada em material de alta resistencia - diâmetro interno: 1/2 - espessura: 2 0 mm | | | | | |
| | | | | | | | Total do Lote: 7.650,00 |
| Lote | | 00131 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00086 | 0028700 | MARRETA TIPO OITAVADA 1KG - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - marreta formato: oitavada - peso: 1 kg - material marreta: aco carbono sae 1045 - tratamento: forjado / temperado - acabamento: jateado - material cabo: cabo-madeira - acabamento cabo: envernizado - fixacao cabo: cunha | MONFOR T | UN | 35 | 12,00 | 420,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 420,00 |
| Lote | | 00132 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00088 | 0028702 | MARRETA TIPO OITAVADA 2KG - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - marreta formato: oitavada - peso: 2 kg - material marreta: aco carbono sae 1045 - tratamento: forjado / temperado - acabamento: jateado - material cabo: cabo-madeira - acabamento cabo: envernizado - fixacao cabo: cunha | MONFOR T | UN | 30 | 20,00 | 600,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 600,00 |
| Lote | | 00144 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00096 | 0028708 | NÍVEL DE ALUMÍNIO 12" - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - nível de alumínio 12 - 3 bolhas: vertical horizontal e diagonal - medida: 12 - 300 mm | ECCOFE R | UN | 22 | 8,90 | 195,80 |
| | | | | | | | Total do Lote: 195,80 |
| Lote | | 00149 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00103 | 0015775 | PICARETA COM CABO - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - produzida em aço carbono de alta qualidade | TENACE | UN | 53 | 26,00 | 1.378,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|--|---------------|---|--------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | | COMERCIAL CEZAR LTDA ME | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | | 02.940.461/0001-70 | | | | | |
| <i>Endereço</i> | | RUA JOAQUIM FLORINDO SOBRINHO, 195 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000 | | | | | |
| <i>Contato</i> | | (28) 3545-1188 | | | | | |
| Lote | | 00149 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| | | - temperado pintura eletrostática na cor vermelha - cabo em madeira maciça e de qualidade medindo 120 cm - produto de 1ª linha | | | | | |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.378,00 |
| Lote | | 00165 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00115 | 0022197 | RODA COM PNEU E CAMARA PARA CARRINHO DE MÃO 2,5 X 8 - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - roda fabricada em aço carbono especial de alta qualidade - pintura eletrostática a pó possui uma bucha em nylon - grafitado na conexão com o eixo do carrinho de mão - pneu com câmara inflável - roda completa com pneu câmara e bucha plástica - produto de 1ª linha | METALO SA | UN | 70 | 27,00 | 1.890,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.890,00 |
| Lote | | 00167 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00117 | 0002502 | ROLDANA METALICA 16CM - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - capacidade máxima: 150 kg - diâmetro: 16 cm - dimensões (c x l x a): 24 00 x 16 20 x 6 50 centímetros | VONDER | UN | 12 | 35,00 | 420,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 420,00 |
| Lote | | 00168 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00177 | 0028669 | RÁDIO COMUNICADOR PORTÁTIL MODELO TWIN - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - radio comunicador portatil - modelo: twin - tipo: uhf - quantidade canais: 14 - potencia: 0 5 w - faixa operacao: 462~467 mhz - alcance: 9 6 km - acessorio: bateria carregador clip cinto - unidade de fornecimento: unidade | INTELBRÁS | UN | 4 | 365,00 | 1.460,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.460,00 |
| Lote | | 00169 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00114 | 0021071 | RÉGUA EM ALUMÍNIO PARA PEDREIRO 2 METROS descrição: | PERFIL | UN | 34 | 15,00 | 510,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|--|---|--|--------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <i>Vencedor</i> | COMERCIAL CEZAR LTDA ME | | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | 02.940.461/0001-70 | | | | | | |
| <i>Endereço</i> | RUA JOAQUIM FLORINDO SOBRINHO, 195 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000 | | | | | | |
| <i>Contato</i> | (28) 3545-1188 | | | | | | |
| Lote | 00169 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| | | - em alumínio leve e resistente super reforçada - medida de 2 metros - com tampas nas pontas - utilizada para rebocar paredes contra-piso colocar cerâmica e azulejos - resistência à cal e a cimento - com tampas nas extremidades - resistente a corrosão - reciclável - produto de 1ª linha | | | | | |
| Total do Lote: 510,00 | | | | | | | |
| Lote | 00170 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00011 | 0028713 | SERRA BI-METAL TAMANHO 12" - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - barra bi-metal - tamanho: 12 (300mm) - produto de 1ª linha | STARRE T | UN | 300 | 3,30 | 990,00 |
| Total do Lote: 990,00 | | | | | | | |
| Lote | 00176 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00118 | 0028714 | SUPORTE FIXO PARA MANGUEIRAS DE 30 A 50 METROS - PRODUTO DE 1ª LINHA - produto de 1ª linha | OVERTI ME | UN | 35 | 24,00 | 840,00 |
| Total do Lote: 840,00 | | | | | | | |
| Lote | 00179 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00121 | 0024087 | TORQUÊS DE ARMADOR Nº 10 - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - torquês de armador 10 - aço temperado tratamento térmico por indução na zona de corte - tratamento térmico integral cabo plastisol | VONDER | UN | 25 | 13,50 | 337,50 |
| Total do Lote: 337,50 | | | | | | | |
| Lote | 00181 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00123 | 0008774 | TRENA 8 METROS - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - trena 8m - fita em aço temperado - graduação em milímetros e polegadas - corpo em plástico abs - trava para fixar a fita métrica - cinta para facilitar o transporte - freio duplo | VONDER | UN | 51 | 10,00 | 510,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|--|---|---|--------------|----------------|-------------------|---|--------------------|
| <i>Vencedor</i> | COMERCIAL CEZAR LTDA ME | | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | 02.940.461/0001-70 | | | | | | |
| <i>Endereço</i> | RUA JOAQUIM FLORINDO SOBRINHO, 195 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000 | | | | | | |
| <i>Contato</i> | (28) 3545-1188 | | | | | | |
| Lote | 00181 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| | | - fita com 3 rebites para maior segurança - tamanho: 8 meros | | | | | |
| | | | | | | Total do Lote: 510,00 | |
| | | | | | | Total Geral do Fornecedor: 60.717,90 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|--|---------------|---|--------------|----------------|-------------------|-----------------|-----------------------------|
| <i>Vencedor</i> | | A C SILVERIO - ME | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | | 18.513.790/0001-74 | | | | | |
| <i>Endereço</i> | | AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000 | | | | | |
| <i>Contato</i> | | (28) 3543-0709 | | | | | |
| Lote | | 00004 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00163 | 0009965 | ALICATE DE BICO MEIA CANA 6" - PRODUTO DE 1º LINHA descrição: - alicate de bico - modelo do bico: meia cana - tamanho: 6 - material: aco carbono especial forjado - tratamento: temperado - acabamento: fosfatizado - isolamento: abnt nbr 9699 - 1 kv - suporte plastico - conforme norma: din 5745 | FOX LUX | UN | 6 | 10,90 | 65,40 |
| | | | | | | | Total do Lote: 65,40 |
| Lote | | 00005 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00158 | 0006419 | ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6" - PRODUTO DE 1º LINHA descrição: - alicate de corte universal diagonal 6 polegadas - 160mm com isolamento 1000 volts | FOX LUX | UN | 6 | 16,00 | 96,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 96,00 |
| Lote | | 00006 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00162 | 0028622 | ALICATE DE CORTE FRONTAL 7" - PRODUTO DE 1º LINHA descrição: - forjado em aço cromo vanádio - cabeça e articulação polidas com acabamento acetinado por banho de níquel contra oxidação - cabo revestido em plástico anti-deslizante com mola parágrafo para retorno e trava de segurança - têmpera totalizar na mandíbula frontal - têmpera por indução sem gume de corte - comprimento: 7 - modelo profissional | FOX LUX | UN | 6 | 15,25 | 91,50 |
| | | | | | | | Total do Lote: 91,50 |
| Lote | | 00010 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00042 | 0002625 | ALICATE REBITADEIRA - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - rebitor manual tipo alavanca - permite a regulagem do curso na aplicação dos rebites - capacidade para rebites de alumínio: 1/8 (3 2mm) 5/32 (4 0mm) 3/16 (4 8mm) 1/4 6 2mm) - capacidade para rebites de aço: 1/8 (3 2mm) 5/32 (4 0mm) 3/16 (4 8mm) - capacidade para rebites de inox: 1/8 (3 2mm) 5/32 (4 0mm) 3/16 (4 8mm) | FOX LUX | UN | 7 | 21,00 | 147,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|--|---------------|---|----------------|----------------|-------------------|-----------------|------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | | A C SILVERIO - ME | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | | 18.513.790/0001-74 | | | | | |
| <i>Endereço</i> | | AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000 | | | | | |
| <i>Contato</i> | | (28) 3543-0709 | | | | | |
| Lote | | 00012 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| | | | | | | | Total do Lote: 147,00 |
| Lote | | 00012 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00322 | 0028686 | ALICATE TRAVADOR 7" - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - alicate travador 7 - fabricado em aço carbono - cabo emborrachado antideslizante | TONPSO M | UN | 1 | 20,90 | 20,90 |
| 00047 | 0028686 | ALICATE TRAVADOR 7" - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - alicate travador 7 - fabricado em aço carbono - cabo emborrachado antideslizante | TONPSO N | UN | 10 | 20,90 | 209,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 229,90 |
| Lote | | 00014 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00039 | 0005586 | ARCO DE SERRA CABO AJUSTÁVEL 12" - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - lâmina de 12 - acabamento cromado - cabo ergonômico injetado em polipropileno - permite o uso de lâminas de 10 e 12 - tamanho: 12 - dimensões aproximadas: comprimento: 437 mm - largura: 24 mm - altura: 128 mm | CLASSIC | UN | 18 | 12,90 | 232,20 |
| | | | | | | | Total do Lote: 232,20 |
| Lote | | 00016 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00048 | 0028748 | BALDE PARA CONCRETO 12 LITROS - PRODUTO DE 1ª LINHA | CDCAR | UN | 115 | 4,20 | 483,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 483,00 |
| Lote | | 00018 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00001 | 0028360 | BOMBA DE ABASTECIMENTO PARA DIESEL 40 LITROS - BATERIA 12V descrição: - kit de abastecimento para óleo diesel conteúdo do kit: - com by-pass - auto-aspirante - fusível de 40 a - bomba de palhetas - medidor mecânico | PIUSE FM120 | KIT | 2 | 2.782,57 | 5.565,14 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|--|---------------|--|--------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | | A C SILVERIO - ME | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | | 18.513.790/0001-74 | | | | | |
| <i>Endereço</i> | | AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000 | | | | | |
| <i>Contato</i> | | (28) 3543-0709 | | | | | |
| Lote | | 00018 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| | | - 4 m de mangueira - bico para abastecer simples corpo em aço aisi 12 - chave liga/desliga - encaixe para bico de abastecer - ciclo de trabalho de 30 minutos - pressão máxima de trabalho 18 bar - altura máxima de sucção 3m - conexões g 1 fêmea - rotação do motor 2500 rpm - fator de proteção lp 54 - selos em nbr 70 - rotor gg 25 - palhetas em pei 30 - vazão 60 l/min | | | | | |
| | | | | | | | Total do Lote: 5.565,14 |
| Lote | | 00028 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00150 | 0028732 | BROCA AÇO RÁPIDO 9MM - produto de 1ª linha | IRWIN | UN | 140 | 10,90 | 1.526,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.526,00 |
| Lote | | 00035 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00131 | 0028723 | BROCA PARA CONCRETO 12MM - produto de 1ª linha | IRWIN | UN | 105 | 12,15 | 1.275,75 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.275,75 |
| Lote | | 00038 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00126 | 0028715 | BROCA PARA CONCRETO 5MM - produto de 1ª linha | IRWIN | UN | 105 | 4,40 | 462,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 462,00 |
| Lote | | 00042 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00140 | 0028741 | BROCA PARA MADEIRA 3 PONTAS - 1/2 - produto de 1ª linha | IRWIN | UN | 103 | 5,90 | 607,70 |
| | | | | | | | Total do Lote: 607,70 |
| Lote | | 00046 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00026 | 0007371 | CAIXA PARA FERRAMENTAS 5 GAVETAS descrição: - caixa para ferramentas - tipo sanfonada - em chapa de aço - 05 gavetas | FECAR | UN | 19 | 66,00 | 1.254,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|--|--|--|--------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | A C SILVERIO - ME | | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | 18.513.790/0001-74 | | | | | | |
| <i>Endereço</i> | AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000 | | | | | | |
| <i>Contato</i> | (28) 3543-0709 | | | | | | |
| Lote | 00046 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| | | - medidas: 200/560 x 530 x 295mm | | | | | |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.254,00 |
| Lote | 00048 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00170 | 0010400 | CANIVETE - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - canivete para enxertia com espatula - aplicacao: agricultura floricultura - caracterisitcas: estrutura: fabricado em aco cromo-vanadio temperado em forno de atmosfera controlada - lamina: material: polida com perfil especial - dimensao: comprimento:75mm espessura: 2 5mm - espatula:material: acrílico - cabo: em madeira | SIMO | UN | 7 | 11,90 | 83,30 |
| | | | | | | | Total do Lote: 83,30 |
| Lote | 00051 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00051 | 0002875 | CAVADEIRA DE DUAS BOCAS TIPO ARTICULADA - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - cavadeira de duas bocas (articulada): - cabo de madeira resistente com 137 cm - aço carbono de alta qualidade - pintura eletrostática a pó preta - dimensões = 175 x 400 mm | METISA | UN | 34 | 29,00 | 986,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 986,00 |
| Lote | 00055 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00018 | 0028618 | CHAVE DE GRIFO 10" - PRODUTO DE 1º LINHA descrição: - chave para tubos 10 - abertura de 42 mm - aço cromo vanádio - modelo profissional - corpo e mandíbulas forjadas em aço crv e temperadas porca reguladora de abertura em ferro fundido - abertura dos mordentes regulável | FOX LUX | UN | 32 | 14,00 | 448,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 448,00 |
| Lote | 00056 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00053 | 0028687 | CHAVE DE GRIFO 12" - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - chave para tubos 12 - aço cromo vanádio - modelo profissional | FOX LUX | UN | 24 | 14,90 | 357,60 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|---|---------|--|-----------------|---------|------------|----------|--------------------------------|
| Vencedor | | A C SILVERIO - ME | | | | | |
| CNPJ | | 18.513.790/0001-74 | | | | | |
| Endereço | | AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000 | | | | | |
| Contato | | (28) 3543-0709 | | | | | |
| Lote | | 00056 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | - corpo e mandíbulas forjadas em aço crv e temperadas porca reguladora de abertura em ferro fundido - abertura dos mordentes regulável | | | | | |
| | | | | | | | Total do Lote: 357,60 |
| Lote | | 00059 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00008 | 0028691 | CHAVE PARA VIRAR FERRO 5/16 - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - fabricada em aço - polegadas 5/16 - tamanho 290 mm | SAO ROMAO | UN | 11 | 17,50 | 192,50 |
| | | | | | | | Total do Lote: 192,50 |
| Lote | | 00061 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00056 | 0024032 | CHIBANCA COM CABO - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - chibancas: cabo de madeira resistente com 90 cm - pintura eletrostática a pó | TENACE | UN | 44 | 23,50 | 1.034,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.034,00 |
| Lote | | 00064 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00061 | 0027940 | DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA 18 X 30CM - PRODUTO DE 1ª LINHA | MAO FORTE | UN | 24 | 7,50 | 180,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 180,00 |
| Lote | | 00066 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00060 | 0020805 | DESEMPENADEIRA EM MADEIRA 18 X 30 CM - PRODUTO DE 1ª LINHA | MAO FORTE | UN | 44 | 7,30 | 321,20 |
| | | | | | | | Total do Lote: 321,20 |
| Lote | | 00068 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00058 | 0027938 | DESEMPENADEIRA PLÁSTICA PARA GRAFIATO 28 X 16CM - PRODUTO DE 1ª LINHA | MAX METALURGICA | UN | 22 | 6,00 | 132,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 132,00 |
| Lote | | 00070 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00179 | 0028765 | DISCO DE SERRA PARA MADEIRA 110 X 20 - 24 DENTES | TOMPSO M | UN | 100 | 9,00 | 900,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 900,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|--|---------------|--|------------------------|----------------|-------------------|-----------------|---------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | | A C SILVERIO - ME | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | | 18.513.790/0001-74 | | | | | |
| <i>Endereço</i> | | AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000 | | | | | |
| <i>Contato</i> | | (28) 3543-0709 | | | | | |
| Lote | | 00072 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00155 | 0021946 | DISCO PARA CORTE DIAMANTADO LISO - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - dimensões: 2 x 110 x 20 mm ideal para pisos azuleijos porcelanas e marmores | IRWIN | UN | 70 | 13,00 | 910,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 910,00 |
| Lote | | 00074 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00063 | 0028750 | ENGATE FLEXÍVEL DE PVC 1/2" X 30CM CROMADO | HIGIBAM | UN | 130 | 17,50 | 2.275,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 2.275,00 |
| Lote | | 00075 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00002 | 0029229 | ENSILADEIRA DE FORRAGENS 3º PONTO acoplavel ao trator através de cavalete para 3º ponto com caixa de transmissão de 90° e capacidade produtiva de minima não inferior a 5000 e capacidade produtiva máxima não inferior a 18000 kg de silagem por hora acionada pela tomada de força do trator | N/C | UN | 2 | 8.040,00 | 16.080,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 16.080,00 |
| Lote | | 00078 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00178 | 0028766 | ENXADÃO ESTREITO PESADO COM OLHO DE 38 MM descrição: - e cabo de madeira de 130 cm | ALPE | UN | 50 | 25,00 | 1.250,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.250,00 |
| Lote | | 00080 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00065 | 0025043 | ENXÓ COM CABO DE MADEIRA - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - enxó com olho de 29 mm e cabo de madeira de 43 cm | TRAMON TINA | UN | 14 | 21,00 | 294,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 294,00 |
| Lote | | 00086 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00004 | 0023339 | ESMERILHADEIRA MODELO PROFISSIONAL - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - esmerilhadeira angular - potencia minima: 2 200 watts - rotacao sem carga: 8 500 min 1 - disco de desbaste 4 1/2 (115 mm) - disco de corte 7 (180 mm) eixo m 14 - peso aproximado: 4 9 kg 115 ~ 127 v - itens adicionais: acompanham empunhadeira auxiliar flange porca de aperto chave de pinos capa de | MAQUIT A GA 2016 | UN | 3 | 325,00 | 975,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|---|---------|--|-----------------|---------|------------|----------|-------------|
| Vencedor | | A C SILVERIO - ME | | | | | |
| CNPJ | | 18.513.790/0001-74 | | | | | |
| Endereço | | AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000 | | | | | |
| Contato | | (28) 3543-0709 | | | | | |
| Lote | | 00086 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | protecao | | | | | |
| Total do Lote: 975,00 | | | | | | | |
| Lote | | 00087 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00071 | 0028694 | ESPAÇADOR PARA PISO 10 MM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES | JUNTAR LIDER | PC | 15 | 2,20 | 33,00 |
| Total do Lote: 33,00 | | | | | | | |
| Lote | | 00088 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00069 | 0028692 | ESPAÇADOR PARA PISO 2 MM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES | JUNTA LIDER | PC | 15 | 1,70 | 25,50 |
| Total do Lote: 25,50 | | | | | | | |
| Lote | | 00090 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00068 | 0021981 | ESPAÇADOR PARA PISO 5 MM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES | JUNTA LIDER | PC | 15 | 2,02 | 30,30 |
| Total do Lote: 30,30 | | | | | | | |
| Lote | | 00091 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00070 | 0028693 | ESPAÇADOR PARA PISO 8 MM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES | JUNTA LIDER | PC | 15 | 2,20 | 33,00 |
| Total do Lote: 33,00 | | | | | | | |
| Lote | | 00092 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00043 | 0007628 | ESQUADRO 14" CABO DE ALUMINIO E LAMINA DE ACO INOX - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - com gravacao em baixo relevo - cabo de alumínio - lâmina de aço inox com gravação em baixo relevo - medida: 14 (350 mm) | MAX METALURGICA | UN | 24 | 11,90 | 285,60 |
| Total do Lote: 285,60 | | | | | | | |
| Lote | | 00093 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00072 | 0028751 | ESQUADRO PROFISSIONAL 12" - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - base em metal - acabamento em verniz - comprimento: 12 (305 mm) | MAX METALURGICA | UN | 17 | 11,90 | 202,30 |
| Total do Lote: 202,30 | | | | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Vencedor | | A C SILVERIO - ME |
|----------|--|--------------------------|
| CNPJ | 18.513.790/0001-74 | |
| Endereço | AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000 | |
| Contato | (28) 3543-0709 | |

| Lote | | 00097 | | | | | |
|-------|---------|---|------------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00073 | 0028752 | FOICE ROÇADEIRA COM CABO DE MADEIRA - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - cabo em madeira resistente de 100 cm - aço carbono de alta qualidade - pintura eletrostática a pó - dimensões aproximadas = 280 x 95 mm | TRAMONTINA | UN | 52 | 19,00 | 988,00 |

Total do Lote: 988,00

| Lote | | 00111 | | | | | |
|-------|---------|---|--------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00025 | 0028674 | JOGO DE CHAVES TIPO CANHÃO DE 3MM A 20MM - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - jogo de chaves tipo canhão - medidas em milímetros - ferramenta útil para apertar ou afrouxar porcas e parafusos em montagens mecânicas e eletrônicas - contendo chaves com as medidas: 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20mm | WESTER | JG | 16 | 310,00 | 4.960,00 |

Total do Lote: 4.960,00

| Lote | | 00113 | | | | | |
|-------|---------|---|----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00176 | 0028683 | JOGO DE MACHO E TARRACHA EM AÇO ESPECIAL COM 40 PEÇAS - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - jogo de macho e tarracha em aço especial kit contendo 40 peças sendo: 17 cossinetes nos tamanhos: - 1 - 3 x 0 5 mm - 1 - 7 x 0 75 mm - 1 - 3 x 0 6 mm - 1 - 7 x 1 0 mm - 1 - 4 x 0 7 mm - 1 - 8 x 1 0 mm - 1 - 4 x 0 75 mm - 1 - 8 x 1 25 mm - 1 - 5 x 0 8 mm - 1 - 10 x 1 25 mm - 1 - 5 x 0 9 mm - 1 - 10 x 1 5 mm - 1 - 6 x 0 75 mm - 1 - 12 x 1 5 mm - 1 - 6 x 1 0 mm - 1 - 12 x 1 75 mm 1 - 1/8 npt 27 17 machos - sendo: - 1 - 3 x 0 5 mm - 1 - 7 x 0 75 mm - 1 - 3 x 0 6 mm - 1 - 7 x 1 0 mm - 1 - 4 x 0 7 mm - 1 - 8 x 1 0 mm - 1 - 4 x 0 75 mm - 1 - 8 x 1 25 mm - 1 - 5 x 0 8 mm - 1 - 10 x 1 25 mm | LEOTOOLS | JG | 4 | 205,00 | 820,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|--|--|--|--------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <i>Vencedor</i> | A C SILVERIO - ME | | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | 18.513.790/0001-74 | | | | | | |
| <i>Endereço</i> | AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000 | | | | | | |
| <i>Contato</i> | (28) 3543-0709 | | | | | | |
| Lote | 00113 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| | | - 1 - 5 x 0 9 mm - 1 - 10 x 1 5 mm - 1 - 6 x 0 75 mm - 1 - 12 x 1 5 mm - 1 - 6 x 1 0 mm - 1 - 12 x 1 75 mm 1 - 1/8 npt 27 - 01 pente para resíduos na rosca - 02 vira macho - 01 vira cossinete - 01 chave de fenda | | | | | |
| Total do Lote: 820,00 | | | | | | | |
| Lote | 00114 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00040 | 0011961 | JOGO DE SERRA COPO DIAMANTADA - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - jogo de serra copo 19-25-35-40-53 diamantada - 53mm para concreto parede e construção ardósia piso granito com haste padrão para perfuração de até 30cm profundidade com haste para madriol de 3/8 ½ corte seco ou refrigerado | ROCAST | JG | 7 | 210,00 | 1.470,00 |
| Total do Lote: 1.470,00 | | | | | | | |
| Lote | 00117 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00041 | 0028677 | JOGO SERRA COPO 19MM A 76MM COM 14 PEÇAS - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - jogo serra copo 19mm a 76mm – com 14 peças - para madeira macia e dura madeira folheada placas de aglomerado revestidas plásticos pvc - utilizada em passa-tubos canos de respiração ventilação furos para caixas de aparelhagem e derivação - dentes temperados rotações aproximadas recomendadas com ø 25 mm: 1 500 r p m com ø 50 mm: 800 r p m com ø 100 mm: 200 r p m | ROCAST | JG | 13 | 166,00 | 2.158,00 |
| Total do Lote: 2.158,00 | | | | | | | |
| Lote | 00122 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00082 | 0000149 | LINHA PARA PEDREIRO TRANÇADA ROLO 100 M - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - linha de pedreiro trançada - rolo de 100m | TAMITEX | RL | 39 | 3,00 | 117,00 |
| Total do Lote: 117,00 | | | | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|--|---------------|---|--------------|----------------|-------------------|-----------------|------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | | A C SILVERIO - ME | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | | 18.513.790/0001-74 | | | | | |
| <i>Endereço</i> | | AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000 | | | | | |
| <i>Contato</i> | | (28) 3543-0709 | | | | | |
| Lote | | 00124 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00081 | 0009434 | LÁPIS TIPO CARPINTEIRO - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - lápis preto tipo carpinteiro - corpo madeira - diâmetro carga 2 mm - dureza carga 2 - carga de grafite | IRWIN | UN | 410 | 1,10 | 451,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 451,00 |
| Lote | | 00128 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00085 | 0006550 | MARRETA TIPO OITAVADA 0,5 KG - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - marreta formato: oitavada - peso: 0 5 kg - material marreta: aco carbono sae 1045 - tratamento: forjado / temperado - acabamento: jateado - material cabo: cabo-madeira - acabamento cabo: envernizado - fixacao cabo: cunha | COROA | UN | 35 | 12,00 | 420,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 420,00 |
| Lote | | 00129 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00087 | 0028701 | MARRETA TIPO OITAVADA 1,5KG - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - marreta formato: oitavada - peso: 1 5 kg - material marreta: aco carbono sae 1045 - tratamento: forjado / temperado - acabamento: jateado - material cabo: cabo-madeira - acabamento cabo: envernizado - fixacao cabo: cunha | COROA | UN | 37 | 19,50 | 721,50 |
| | | | | | | | Total do Lote: 721,50 |
| Lote | | 00133 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00089 | 0028703 | MARRETA TIPO OITAVADA 5KG - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - marreta formato: oitavada - peso: 5 kg - material marreta: aco carbono sae 1045 - tratamento: forjado / temperado - acabamento: jateado - material cabo: cabo-madeira - acabamento cabo: envernizado - fixacao cabo: cunha | PACETA | UN | 20 | 69,00 | 1.380,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|---|---------|---|------------------------|---------|------------|----------|--------------------------------|
| Vencedor | | A C SILVERIO - ME | | | | | |
| CNPJ | | 18.513.790/0001-74 | | | | | |
| Endereço | | AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000 | | | | | |
| Contato | | (28) 3543-0709 | | | | | |
| Lote | | 00134 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.380,00 |
| Lote | | 00134 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00035 | 0028665 | MARTELETE MODELO PROFISSIONAL - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - martetele rompedor perfurador 3 funções - com mandril sds - empunhadura lateral - haste limitadora - interruptor gatilho/gatilho de velocidade variável - botão de avanço e reverso/botão de destravamento - seletor de modo de operação mínimo 800w de potência - força de impacto 5 joules mínimo - tensão 127v | MAQUIT A HR 2470 | UN | 9 | 490,00 | 4.410,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 4.410,00 |
| Lote | | 00136 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00037 | 0018630 | MARTELO PROFISSIONAL 23MM - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - martelo unha carpinteiro - material cabeca: forjado e temperado em aco carbono - - acabamento: pintura eletrostatica po preto - comprimento cabeca: 23 mm - material cabo: madeira - acabamento cabo: polido e envernizado fixacao cabo: epoxi | TRAMON TINA | UN | 24 | 13,50 | 324,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 324,00 |
| Lote | | 00138 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00093 | 0028705 | METRO DUPLO DE MADEIRA 2 METROS - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - fabricado em madeira flexivel - dobradica em chapa de funcionamento macio e leve - medidas em milímetro e em polegada em ambos os lados - cor da superfície: natural - numeração e régua pirografada na madeira - articulável para os dois lados - comprimento de 2 metros | MAO FORTE | UN | 35 | 10,90 | 381,50 |
| | | | | | | | Total do Lote: 381,50 |
| Lote | | 00140 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00095 | 0028707 | MINI ARCO DE SERRA - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - mini arco de serra para uso de lâminas de: 8 10 e 12 | OVER TIME | UN | 12 | 2,80 | 33,60 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Vencedor | |
|--------------------------|--|
| A C SILVERIO - ME | |
| CNPJ | 18.513.790/0001-74 |
| Endereço | AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000 |
| Contato | (28) 3543-0709 |

| Lote | | | | | | | |
|-----------------------------|--------|------------------------------------|-------|---------|------------|----------|-------------|
| 00140 | | | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | - fabricado em material resistente | | | | | |
| Total do Lote: 33,60 | | | | | | | |

| Lote | | | | | | | |
|--------------|---------|---|--------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00142 | | | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00164 | 0028631 | MULTÍMETRO DIGITAL DISPLAY: 3 ½ DÍGITOS (2000 CONTAGENS) - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - multímetro digital - display: 3 ½ dígitos (2000 contagens) - indicação de sobrefaixa: mostra apenas o dígito mais significativo (1) - mudança de faixa: manual - indicador de bateria fraca: símbolo de bateria é mostrado no display - ambiente de operação: 0°C a 40°C rh < 85% - altitude: até 2000 m - alimentação: 1 x 9v (6lf22 neda 1604a) - dimensões: 128 (a) x 66 (l) x 27 (p) mm - peso: máximo 200 g (incluindo bateria) aplicações: - para aplicações em ambientes monofásicos bancadas faz medições e tensão dc e ac corrente dc resistência teste de diodo e transistor segurança: - este instrumento está de acordo com a categoria i-600v de sobretensão - como determinado pela norma de segurança nr-10 utilize sempre equipamentos de proteção individual - tensão dc: - faixa: 200mv 2000mv 20v 200v 600v - precisão: 200mv +- (0 5% + 5 d) 2000 mv - 600v +- (0 8% + 5 d) - resolução: 100mv 1 mv 10mv 100mv 1v - impedância de entrada: 1md - proteção de sobrecarga: 600v dc / ac rms corrente dc: - faixa 200ma 2000ma 20ma 200ma 10ª - precisão: 200ma~20ma +- (1 0% + 5 d) 200ma +- (1 2% + 5d) 10ª +- (2 0% + 5d) - resolução: 0 1ma 10ma 100ma 10ma - proteção de sobrecarga: fusível de 0 25ª/250v para entrada ma sem fusível para entrada 10a (10ª máximo por 10 segundos) tensão ac: - faixa: 200v 600v - precisão: 200v~600v +- (1 2% + 10d) - resolução: 100mv 1v - impedância de entrada: 500kd - resposta em frequência: 40hz a 400hz - proteção de sobrecarga: 600v dc / ac rms teste de transistor: - faixa: 1 a 1000 - tipo: npn / pnp - corrente de base: aproximadamente 10ma dc - tensão vce: 2 8v dc teste de diodo: - faixa: diodo - corrente de teste: 1ma - tensão de teste: 2 8v dc (máximo) - proteção de sobrecarga: 250v dc / ac rms acessórios: - manual de instruções - pontas de prova (par) | FOX LUX 3003 | KIT | 5 | 44,00 | 220,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|---|---------|--|---------------------|---------|------------|----------|------------------------------|
| Vencedor | | A C SILVERIO - ME | | | | | |
| CNPJ | | 18.513.790/0001-74 | | | | | |
| Endereço | | AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000 | | | | | |
| Contato | | (28) 3543-0709 | | | | | |
| Lote | | 00146 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | | | | | | Total do Lote: 220,00 |
| Lote | | 00146 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00102 | 0006350 | PENEIRA PARA AREIA ARO 55CM FINA - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - peneira para areia - em arame - aro 55 cm fina - arco em madeira | SAO JORGE | UN | 27 | 10,00 | 270,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 270,00 |
| Lote | | 00147 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00100 | 0026774 | PENEIRA PARA CAL ARO 55CM FINA - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - peneira para cal - em arame - aro 55 cm fina - arco em madeira | SAO JORGE | UN | 20 | 12,00 | 240,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 240,00 |
| Lote | | 00148 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00101 | 0002885 | PENEIRA PARA FEIJÃO ARO 55CM FINA - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - peneira para feijão - em arame - aro 55 cm fina - arco em madeira | SAO JORGE | UN | 27 | 10,00 | 270,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 270,00 |
| Lote | | 00151 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00226 | 0025927 | PLAINA ELETRICA MANUAL 82 MM descrição: - plaina eletrica 82 mm: potencia minima 600 watts rotacao 16 000 (rpm) profundidade de corte por passada 1mm (1/32) alimentacao 110v garantia: 01 ano | BLACK DIKER 7698 | UN | 2 | 395,00 | 790,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 790,00 |
| Lote | | 00155 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00097 | 0000010 | PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA 74 CM - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: | METISA | UN | 67 | 19,80 | 1.326,60 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|---|---------|--|-----------|---------|------------|----------|--------------------------------|
| Vencedor | | A C SILVERIO - ME | | | | | |
| CNPJ | | 18.513.790/0001-74 | | | | | |
| Endereço | | AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000 | | | | | |
| Contato | | (28) 3543-0709 | | | | | |
| Lote | | 00155 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | - pá de bico com cabo de madeira resistente com 74 cm - em aço carbono de alta qualidade pintura eletrostática a pó na cor preta - dimensões = 280 x 215 mm | | | | | |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.326,60 |
| Lote | | 00157 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00099 | 0028709 | PÉ DE CABRA LISO ¾ X 60CM - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - pé de cabra liso ¾ x 60cm - ferro sae 1045/1050 - sextavado trefilado temperado em ambas as pontas - envernizado | SAO ROMAO | UN | 24 | 25,00 | 600,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 600,00 |
| Lote | | 00158 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00112 | 0008378 | REBITE 3. 0X10MM CAIXA COM 1000 UNIDADES - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - rebite em alumínio 3 0x10mm - caixa 1000 peças | NEW FIX | CX | 21 | 28,00 | 588,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 588,00 |
| Lote | | 00159 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00113 | 0028710 | REBITE 3. 2X10MM CAIXA COM 1000 UNIDADES - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - rebite em alumínio 3 2x10mm - caixa 1000 peças | NEW FIX | CX | 21 | 27,80 | 583,80 |
| | | | | | | | Total do Lote: 583,80 |
| Lote | | 00160 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00108 | 0008371 | REBITE 3. 2X12MM CAIXA COM 1000 UNIDADES - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - rebite em alumínio 3 2 x 12mm - caixa 1000 peças | NEW FIX | CX | 21 | 25,00 | 525,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 525,00 |
| Lote | | 00161 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00109 | 0008372 | REBITE 4. 0X12MM CAIXA COM 1000 UNIDADES - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: | NEW FIX | CX | 21 | 28,00 | 588,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|---|---------|--|-------------------------|---------|------------|----------|--------------------------------|
| Vencedor | | A C SILVERIO - ME | | | | | |
| CNPJ | | 18.513.790/0001-74 | | | | | |
| Endereço | | AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000 | | | | | |
| Contato | | (28) 3543-0709 | | | | | |
| Lote | | 00161 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | - rebite em alumínio 4 0x12mm | | | | | |
| | | | | | | | Total do Lote: 588,00 |
| Lote | | 00163 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00110 | 0008373 | REBITE 4. 0X25MM CAIXA COM 1000 UNIDADES - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - rebite em alumínio 4 0x25mm - caixa 1000 peças | NEW FIX | CX | 21 | 58,00 | 1.218,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.218,00 |
| Lote | | 00172 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00015 | 0028746 | SERRA TICO TICO POTENCIA: 650W descrição: - serra tico tico potencia: 650w capacidade de corte de madeira: 90mm capacidade de corte de aluminio: 20mm numero de rotacoes: 500 - 3-100 min-1 quatro estagios de controle de velocidade acompanha chave allen lamina de serra protetor de cavacos maleta de tranporte kit extracao de po tensao: 127v - produto 1ª linha | ITACHE SCJ 65V3DB | UN | 5 | 294,00 | 1.470,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.470,00 |
| Lote | | 00177 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00119 | 0018786 | TALHADEIRA CHATA Nº 10 - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - talhadeira nº 10 - material: aço cromo vanadio - modelo: chata - acabamento corpo: oxidado - material empunhadura: cloreto polivinila | SAO ROMAO | UN | 36 | 6,90 | 248,40 |
| | | | | | | | Total do Lote: 248,40 |
| Lote | | 00180 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00122 | 0024079 | TORQUÊS EM AÇO FORJADO Nº 05 - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição - para cortar cantos em azulejos e cerâmicas - aço forjado - medida: 5 - peso: 0 218 kg | SAO ROMAO | UN | 22 | 6,00 | 132,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 132,00 |
| Lote | | 00182 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | |
|--|--|
| <i>Vencedor</i> | A C SILVERIO - ME |
| <i>CNPJ</i> | 18.513.790/0001-74 |
| <i>Endereço</i> | AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000 |
| <i>Contato</i> | (28) 3543-0709 |

| Lote | | 00182 | | | | | |
|--------------|---------------|---|--------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00028 | 0028676 | TRENA DIGITAL ULTRASÔNICA COM APONTADOR A LASER - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - trena digital ultrasônica com apontador a laser - indicada para uso interno sem obstáculos a frente permitindo também cálculo de área e volume - ideal para arquitetos engenheiros ou qualquer profissional que necessite de fazer um levantamento rápido de medidas de um ambiente - display de cristal líquido (lcd) com iluminação / escala: 0 91 ~ 18 28 metros / unidades de medição: metros ou pés / precisão: 0 5% (erro na faixa de 1 a 2 cm dependendo do alvo e objetos que estejam no mesmo ambiente que podem interferir no eco do ultrassom usado para fazer a medida) / frequência do ultrassom: 40khz / laser visível classe ii de 1mw / comprimento de onda do laser: 650nm / função de soma e subtração / memória: 3 para medições de área e volume /compensação de temperatura / desligamento automático ou manual / temperatura de operação: 0 ~ 40°C / alimentação: 1 bateria de 9v / dimensões: 142 x 73 x 47 mm / peso: 145g / fornecido: manual de instruções em português / assistência técnica no brasil | BOCHE DLE40 | UN | 6 | 430,00 | 2.580,00 |

Total do Lote: 2.580,00

Total Geral do Fornecedor: 69.348,29



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | |
|---|--|
| Vencedor | GG CONSTRUÇÃO LTDA ME |
| CNPJ | 22.309.627/0001-61 |
| Endereço | RUA MIKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000 |
| Contato | (28) 3543-1587 |

| Lote | | 00001 | | | | | |
|------------------------------|---------|---|-------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00161 | 0028621 | ALICATE PRENSA TERMINAL-CRIMPADOR DE 0,5 A 6MM - PRODUTO DE 1º LINHA descrição: - alicate prensa terminal-crimpador - modelo: compressao - terminal compressao: barril fechado-com/sem isolacao - capacidade: 0 5-6 0 mm² - tipo bico: regulavel - cabo: isolado - funcao adicional: decapador - acessorio: mandibula p/term isol c/garra em fios c/bitolas 0 5 a 6 0mm² mandibula p/term nao isol c/garra em fios c/bitolas 1 5 a 10mm² mandibula p/term nao isol c/garras em fios c/bitola 1 5 a 10mm² mandibula p/term tub em fios c/bitolas 0 5 a 4 0mm² - conforme norma: norma atual vigente | IRWIN | UN | 5 | 95,00 | 475,00 |
| Total do Lote: 475,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00009 | | | | | |
|------------------------------|---------|---|-------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00160 | 0028620 | ALICATE PRENSA TERMINAL-CRIMPADOR - PRODUTO DE 1º LINHA descrição: - alicate prensa terminal-crimpador - modelo: compressao - terminal compressao: rj-45 (8p8c) rj-12 (6p6c) rj-11 (4p4c) - capacidade: 0 25-10 mm² - tipo bico: fixo - cabo: isolado - funcao adicional: cortador decapador - conforme norma: norma atual vigente - modelo profissional | IRWIN | UN | 6 | 117,50 | 705,00 |
| Total do Lote: 705,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00011 | | | | | |
|-------|---------|--|-------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00046 | 0028685 | ALICATE REBITADOR 4 PONTAS - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - alicate rebitador - corpo fabricado em aço estampado - com trava de proteção no cabo - cabo revestido com plástico de ótima qualidade - para aplicação de rebites de alumínio até 4 8 mm - com chave e pontas - comprimento: 10 acompanha 4 bicos: 3/32 2 40 mm 1/8 3 20 mm 5/32 4 00 mm 3/16 4 80 mm | IRWIN | UN | 19 | 44,88 | 852,72 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | |
|--|--|
| Vencedor | GG CONSTRUÇÃO LTDA ME |
| CNPJ | 22.309.627/0001-61 |
| Endereço | RUA MIKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000 |
| Contato | (28) 3543-1587 |

| Lote | | | | | | | |
|------------------------------|--------|---------------|-------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| Lote | | 00015 | | | | | |
| Total do Lote: 852,72 | | | | | | | |

| Lote | | | | | | | |
|--------------------------------|---------|---|------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| Lote | | 00015 | | | | | |
| 00036 | 0028668 | AUTO-NIVELADOR A LASER MODELO PROFISSIONAL - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - auto-nivelador em linha a laser - precisão mínima de 3mm cada 9m - com base magnética 360º - operação com 2 botões - indicador de alinhamento vertical - setup rápido - alojamento protegido por cobertura de borracha - proteção do dispositivo óptico completo - alarme de desnivelamento mínimo de 4º - linha vertical projetada no eixo vertical e horizontal - linha brilhante (1mw) permite até 15m de visibilidade - base universal para parede - com utilização de baterias e proteção para as mesmas - tempo de nivelção do laser de no máximo 4 segundos - auto nivelamento de eixo horizontal e vertical ao pressionar o botão - indicador de bateria baixa especificações técnicas: - fonte de luz: diodo a laser semiconductor - comprimento de onda do laser: visível mínimo de 630 – 680 nm - potência do laser: - faixa de trabalho: mínimo +/- 30 m (100 pés) - precisão (prumo): mínimo +/- 6 mm por 9 mm (+/- 1/4" por 30 pés) - precisão (nível): mínimo +/- 3 mm por 9 mm (+/- 1/8" por 30 pés) | SKILL 0516TRI PÉ | UN | 7 | 540,00 | 3.780,00 |
| Total do Lote: 3.780,00 | | | | | | | |

| Lote | | | | | | | |
|--------------------------------|---------|---|-------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| Lote | | 00017 | | | | | |
| 00027 | 0002494 | BOLSA PARA FERRAMENTA descrição: - bolsa para ferramentas em lona reforçada - alça de nylon - reforço metálico na parte superior - alça para transporte - zíper reforçado - fundo plástico reforçado a prova d'água - abertura total 22 divisões / bolsos sendo 12 internos e 10 externos uso geral de ferramentas e acessórios - cor: amarelo com preto - dimensões: 43x24x30 cm | IRWIN | UN | 19 | 94,50 | 1.795,50 |
| Total do Lote: 1.795,50 | | | | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|--|---------------|---|--------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | | GG CONSTRUÇÃO LTDA ME | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | | 22.309.627/0001-61 | | | | | |
| <i>Endereço</i> | | RUA MIKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000 | | | | | |
| <i>Contato</i> | | (28) 3543-1587 | | | | | |
| Lote | | 00019 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00143 | 0028725 | BROCA AÇO RÁPIDO 1/2MM - produto de 1ª linha | IRWIN | UN | 120 | 17,50 | 2.100,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 2.100,00 |
| Lote | | 00029 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00136 | 0028737 | BROCA CHATA 1/2 - produto de 1ª linha | IRWIN | UN | 125 | 4,95 | 618,75 |
| | | | | | | | Total do Lote: 618,75 |
| Lote | | 00031 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00135 | 0028736 | BROCA CHATA 3/4 - produto de 1ª linha | VONDER | UN | 125 | 6,40 | 800,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 800,00 |
| Lote | | 00036 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00127 | 0028718 | BROCA PARA CONCRETO 3MM - produto de 1ª linha | IRWIM | UN | 105 | 3,40 | 357,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 357,00 |
| Lote | | 00037 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00128 | 0028719 | BROCA PARA CONCRETO 4MM - produto de 1ª linha | IRWIN | UN | 125 | 3,85 | 481,25 |
| | | | | | | | Total do Lote: 481,25 |
| Lote | | 00044 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00139 | 0028740 | BROCA PARA MADEIRA 3 PONTAS - 3/4 - produto de 1ª linha | IRWIN | UN | 123 | 14,60 | 1.795,80 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.795,80 |
| Lote | | 00045 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00138 | 0028739 | BROCA PARA MADEIRA 3 PONTAS - 5/8 - produto de 1ª linha | IRWIN | UN | 103 | 16,40 | 1.689,20 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.689,20 |
| Lote | | 00050 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00156 | 0002185 | CARRINHO PARA LIXO descrição: - carrinho para coleta de lixo - confeccionado em chapa de aço 22 e estrutura tubular redonda | UNIMAG | UN | 54 | 534,98 | 28.888,92 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|--|---------------|--|--------------|----------------|-------------------|-----------------|---------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | | GG CONSTRUÇÃO LTDA ME | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | | 22.309.627/0001-61 | | | | | |
| <i>Endereço</i> | | RUA MIKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000 | | | | | |
| <i>Contato</i> | | (28) 3543-1587 | | | | | |
| Lote | | 00050 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| | | - capacidade 100 litros - com duas rodas pneumáticas 410-350 x 8 aro - chapa com rolamentos - sem tampa | | | | | |
| | | | | | | | Total do Lote: 28.888,92 |
| Lote | | 00053 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00054 | 0028688 | CHAVE AJUSTÁVEL 10" - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - confeccionada em aço cromo vanádio - comprimento: 250 mm (10) - capacidade de abertura da boca: 28 mm (1 3/32) | IRWIN | UN | 24 | 26,50 | 636,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 636,00 |
| Lote | | 00054 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00017 | 0028617 | CHAVE AJUSTÁVEL COM MARCAÇÃO EM MILIMITRO E POLEGADA - PRODUTO DE 1º LINHA descrição: - mandíbula graduada com marcação em milímetros e polegadas - ajuste rápido - fabricada em aço cromo-vanádio - cabo emborrachado - medida: 6 comprimento: 165mm abertura máxima da mandíbula: 30mm | IRWIN | UN | 32 | 19,98 | 639,36 |
| | | | | | | | Total do Lote: 639,36 |
| Lote | | 00057 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00141 | 0028742 | CHAVE PARA MANDRIL - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - chave para mandril - acabamento oxidado - chaves compatíveis com marcas e modelos de mandris tradicionais no mercado - indicada para mandril: 3/8 (10mm) e 1/2 (13mm) - produto de 1º linha | IRWIN | PÇ | 24 | 4,00 | 96,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 96,00 |
| Lote | | 00058 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00007 | 0028690 | CHAVE PARA VIRAR FERRO 3/8 - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - fabricada em aço | SAUDEN SE | UN | 11 | 17,30 | 190,30 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|--|---------------|--|-------------------------|----------------|-------------------|-----------------|------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | | GG CONSTRUÇÃO LTDA ME | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | | 22.309.627/0001-61 | | | | | |
| <i>Endereço</i> | | RUA MIKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000 | | | | | |
| <i>Contato</i> | | (28) 3543-1587 | | | | | |
| Lote | | 00058 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| | | - polegadas 3/8 | | | | | |
| | | | | | | | Total do Lote: 190,30 |
| Lote | | 00060 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00055 | 0028689 | CHAVE PARA VIRAR FERRO 5/8 - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - fabricada em aço - polegadas 5/8 - tamanho 290 mm | SAUDEN SE | UN | 15 | 20,90 | 313,50 |
| | | | | | | | Total do Lote: 313,50 |
| Lote | | 00062 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00057 | 0021912 | COLHER PARA PEDREIRO 8" - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - colher de pedreiro - material: aço carbono forjado quadrada temperada em todo corpo da peça - tamanho: 8 - dimensoes: 315 x 105 x 110mm - peso: 0 29kg - acabamento: pintura eletrostatica a po - cabo de madeira soldado reforçado | CORTAG | UN | 46 | 9,65 | 443,90 |
| | | | | | | | Total do Lote: 443,90 |
| Lote | | 00063 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00288 | 0023693 | CORTADOR DE PISOS E AZULEJO 90CM - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: medidas aproximadas capacidade de corte: 90cm comprimento: 1060mm largura: 200mm altura: 120mm | FAMAST IL 6162090 | UN | 1 | 210,00 | 210,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 210,00 |
| Lote | | 00065 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00059 | 0018258 | DESEMPENADEIRA DENTADA EM AÇO 25 X 12CM - PRODUTO DE 1ª LINHA | COMPEL | UN | 32 | 7,40 | 236,80 |
| | | | | | | | Total do Lote: 236,80 |
| Lote | | 00067 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00062 | 0027939 | DESEMPENADEIRA LISA EM PVC 18 X 30CM - PRODUTO DE 1ª LINHA | METALS UL | UN | 22 | 6,70 | 147,40 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|---|---------|---|--------------|---------|------------|----------|--------------------------------|
| Vencedor | | GG CONSTRUÇÃO LTDA ME | | | | | |
| CNPJ | | 22.309.627/0001-61 | | | | | |
| Endereço | | RUA MIKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000 | | | | | |
| Contato | | (28) 3543-1587 | | | | | |
| Lote | | 00071 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | | | | | | Total do Lote: 147,40 |
| Lote | | 00071 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00153 | 0021945 | DISCO DIAMANTADO TURBO - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - dimensões: 2 x 110 x 20 mm ideal para granito marmores telhas de fibrocimento | THOMPS ON | UN | 70 | 12,00 | 840,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 840,00 |
| Lote | | 00076 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00180 | 0011792 | ENXADA 2,5 LIBRAS descrição: - com cabo de madeira de no mínimo 1 30 m reforçado | BRASIL | UN | 120 | 30,00 | 3.600,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 3.600,00 |
| Lote | | 00079 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00064 | 0004500 | ENXADÃO LARGO 2 LIBRAS COM CABO - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - enxadão largo 2 0 l forjado com cabo | CORTAG | UN | 36 | 24,90 | 896,40 |
| | | | | | | | Total do Lote: 896,40 |
| Lote | | 00084 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00032 | 0021156 | ESCADA MULTIFUNCIONAL EM ALUMÍNIO 4 X3 COM PLATAFORMA - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - escada multifuncional em alumínio 4 x 3 com plataforma | WORK | UN | 6 | 382,00 | 2.292,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 2.292,00 |
| Lote | | 00085 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00066 | 0028749 | ESGUICHO TIPO REVÓLVER CROMADO 1/2 PARA MANGUEIRAS - PRODUTO DE 1ª LINHA | HERC | UN | 55 | 14,90 | 819,50 |
| | | | | | | | Total do Lote: 819,50 |
| Lote | | 00089 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00067 | 0021980 | ESPAÇADOR PARA PISO 4 MM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES | CORTAG | PC | 18 | 2,15 | 38,70 |
| | | | | | | | Total do Lote: 38,70 |
| Lote | | 00094 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|--|---------------|---|------------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | | GG CONSTRUÇÃO LTDA ME | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | | 22.309.627/0001-61 | | | | | |
| <i>Endereço</i> | | RUA MIKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000 | | | | | |
| <i>Contato</i> | | (28) 3543-1587 | | | | | |
| Lote | | 00094 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00012 | 0028743 | EXTENSAO PARA BROCA CHATA 305 MM - produto de 1ª linha | WORK | UN | 23 | 30,95 | 711,85 |
| | | | | | | | Total do Lote: 711,85 |
| Lote | | 00095 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00171 | 0028678 | FERRO DE SOLDA 750W - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - ferro de solda 750w - cabo fabricado em madeira - material resistente - tensão: 110 v - potência: 750 w - temperatura 550°C controlada linearmente - aquecimento em aproximadamente 3 segundos | JOSOLD AS | UN | 5 | 110,49 | 552,45 |
| | | | | | | | Total do Lote: 552,45 |
| Lote | | 00098 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00077 | 0028697 | FORMÃO PROFISSIONAL DE 1" - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - formão profissional de 1 material forjado em aço cromo vanádio cabo madeira | DISMA | UN | 24 | 10,40 | 249,60 |
| | | | | | | | Total do Lote: 249,60 |
| Lote | | 00100 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00074 | 0020801 | FORMÃO PROFISSIONAL DE 1/4 - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: formão de madeira ¼x6mm - aço endurecido e temperado - cabo anatômico | DISMA | UN | 22 | 9,90 | 217,80 |
| | | | | | | | Total do Lote: 217,80 |
| Lote | | 00102 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00033 | 0028659 | FURADEIRA INDUSTRIAL 5/8 - MODELO PROFISSIONAL - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - capacidade de perfuração: concreto: aproximadamente 30/20 mm ø aço: aproximadamente 16/10 mm ø madeira: aproximadamente 50/30 mm ø - potência mínima 900 watts - mandril: 5/8 - 16 mm - bivolt | BOSCH GSB30-2 | UN | 5 | 1.779,70 | 8.898,50 |
| | | | | | | | Total do Lote: 8.898,50 |
| Lote | | 00109 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | |
|--|--|
| <i>Vencedor</i> | GG CONSTRUÇÃO LTDA ME |
| <i>CNPJ</i> | 22.309.627/0001-61 |
| <i>Endereço</i> | RUA MIKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000 |
| <i>Contato</i> | (28) 3543-1587 |

| Lote | | 00109 | | | | | |
|--------------|---------------|--|--------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00021 | 0028639 | JOGO DE CHAVE TIPO ALLEN - PRODUTO DE 1º LINHA descrição: - jogo chave material aço cromo vanádio - tipo allen componentes 1 5 2 5 3 4 5 6 8 e 10 mm - acabamento superficial fosfatizado - modelo profissional | MASTER | JG | 27 | 16,00 | 432,00 |

Total do Lote: 432,00

| Lote | | 00112 | | | | | |
|--------------|---------------|---|--------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00165 | 0028671 | JOGO DE FERRAMENTAS ISOLADAS 1000V - PRODUTO DE 1º LINHA descrição: conjunto profissional de ferramentas isoladas 1000v com mala e divisórias para o adequado acondicionamento das ferramentas para técnicos eletricitistas atuantes em áreas de baixa tensão 1000 v ac/1500 vdc (nr-10) contendo: 01 chave fixa uma boca 10 mm 01 chave fixa uma boca 11 mm 01 chave fixa uma boca 12 mm 01 chave fixa uma boca 13 mm 01 chave fixa uma boca 14 mm 01 chave fixa uma boca 17 mm 01 chave fixa uma boca 19 mm 01 chave fixa uma boca 22 mm 01 chave estrela uma boca com inclinação 10 mm 01 chave estrela uma boca com inclinação 11 mm 01 chave estrela uma boca com inclinação 12 mm 01 chave estrela uma boca com inclinação 13 mm 01 chave estrela uma boca com inclinação 14 mm 01 chave estrela uma boca com inclinação 17 mm 01 chave estrela uma boca com inclinação 19 mm 01 chave estrela uma boca com inclinação 22 mm | FAMAST IL | JG | 6 | 569,00 | 3.414,00 |

Total do Lote: 3.414,00

| Lote | | 00119 | | | | | |
|--------------|---------------|---|--------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00174 | 0028681 | LANTERNA DE LED PORTÁTIL 16 LEDS - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - lanterna de led portátil recarregável corpo cilíndrico de no mínimo 24 cm de comprimento contendo 16 leds fabricado em polímero de alta resistência recoberto com material anti-deslizante contendo bateria do tipo recarregável | AIHA | UN | 3 | 25,90 | 77,70 |

Total do Lote: 77,70

| Lote | | 00121 | | | | | |
|-------------|---------------|----------------------|--------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|--|---------------|--|---------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <i>Vencedor</i> | | GG CONSTRUÇÃO LTDA ME | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | | 22.309.627/0001-61 | | | | | |
| <i>Endereço</i> | | RUA MIKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000 | | | | | |
| <i>Contato</i> | | (28) 3543-1587 | | | | | |
| Lote | | 00121 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00044 | 0022502 | LIMA TRIANGULAR 100MM - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - lima triangular delgada 100 mm com 4 (amolador ferramentas) - caixa com 12 unidades | KF | CX | 33 | 174,00 | 5.742,00 |
| Total do Lote: 5.742,00 | | | | | | | |
| Lote | | 00127 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00038 | 0020800 | MARRETA 1 KG - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - marreta material: aco - material do cabo: madeira: - cabo: com alma - pesando: 1kg - unidade de fornecimento: unidade | FERREIR ÃO | UN | 25 | 16,80 | 420,00 |
| Total do Lote: 420,00 | | | | | | | |
| Lote | | 00130 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00090 | 0028704 | MARRETA TIPO OITAVADA 10KG - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - marreta formato: oitavada - peso: 10 kg - material marreta: aco carbono sae 1045 - tratamento: forjado / temperado - acabamento: jateado - material cabo: cabo-madeira - acabamento cabo: envernizado - fixacao cabo: cunha | PACETA | UN | 8 | 152,00 | 1.216,00 |
| Total do Lote: 1.216,00 | | | | | | | |
| Lote | | 00135 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00091 | 0005609 | MARTELO DE BORRACHA 60MM - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - martelo de borracha de 60mm - cabo em madeira e cabeça de borracha com uma extremidade plana e outra abaulada | ROMA | UN | 24 | 9,80 | 235,20 |
| Total do Lote: 235,20 | | | | | | | |
| Lote | | 00137 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00092 | 0005585 | MARTELO TIPO UNHA 27 CM - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - martelo unha carpinteiro - material cabeça: forjado e temperado em aco carbono - - acabamento: pintura eletrostatica - comprimento: 27 cm | FANASTI L | UN | 22 | 18,90 | 415,80 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|--|--|---|---------------------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <i>Vencedor</i> | GG CONSTRUÇÃO LTDA ME | | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | 22.309.627/0001-61 | | | | | | |
| <i>Endereço</i> | RUA MIKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000 | | | | | | |
| <i>Contato</i> | (28) 3543-1587 | | | | | | |
| Lote | 00137 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| | | - material cabo: madeira de lei - acabamento cabo: polido e envernizado | | | | | |
| Total do Lote: 415,80 | | | | | | | |
| Lote | 00139 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00094 | 0028706 | METRO DUPLO DE NYLON - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - feito com fibra de vidro - cor: amarelo - medida máx 2m | LLINAN | UN | 22 | 8,49 | 186,78 |
| Total do Lote: 186,78 | | | | | | | |
| Lote | 00141 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00167 | 0028657 | MOITÕES 100 MM X 20" COM GARRA - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - moitões 100 mm x 20 - com 3 roldanas - roldanas em ferro fundido cinzento - ganchos forjados - acabamento: galvanizado - diâmetro externo da roldana: 100 mm para cabo manilha: 3/4 capacidade no gancho: 1800 kg | TAMBAS A GEAGR O | PAR | 2 | 250,00 | 500,00 |
| Total do Lote: 500,00 | | | | | | | |
| Lote | 00143 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00045 | 0020807 | NIVEL DE ALUMÍNIO 100CM 70W - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - precisão de medição: 0 029° = 0 5 mm/m tolerância angular de 0 3° | FANASTI L | UN | 32 | 69,90 | 2.236,80 |
| Total do Lote: 2.236,80 | | | | | | | |
| Lote | 00145 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00034 | 0028660 | PARAFUSADEIRA - MODELO PROFISSIONAL - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - parafusadeira elétrica portátil - articulada - bateria de pelo menos 4 8 volts - rotações por min 220 rpm - encaixe sextavado ¼ - motor individual com auto trava de eixo - com carregador de bateria de 110 volts | SKILL P2248 | UN | 4 | 325,00 | 1.300,00 |
| Total do Lote: 1.300,00 | | | | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|---|---------|--|--------------|---------|------------|----------|------------------------------|
| Vencedor | | GG CONSTRUÇÃO LTDA ME | | | | | |
| CNPJ | | 22.309.627/0001-61 | | | | | |
| Endereço | | RUA MIKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000 | | | | | |
| Contato | | (28) 3543-1587 | | | | | |
| Lote | | 00150 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00104 | 0006042 | PISTOLA PARA SILICONE - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - pistola aplicadora de silicone - modelo: profissional - material: metalico - utilizacao: aplicar silicone tipo tubo - unidade de fornecimento: unidade - produto de 1ª linha | FANASTI L | UN | 12 | 9,90 | 118,80 |
| | | | | | | | Total do Lote: 118,80 |
| Lote | | 00152 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00105 | 0011400 | PONTEIRO EM AÇO 10" - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - ponteiro construcao civil - material: aco cromo vanadio - formato secao: sextavado - dimensoes (sec x c): 3/4 x 10 - acabamento: fosfatizado - acessorios: empunhadreira de borracha - caracteristicas adicionais: tempera nas duas extremidades - unidade de fornecimento: unidade - produto de 1ª linha | SAUDEN SE | UN | 35 | 13,90 | 486,50 |
| | | | | | | | Total do Lote: 486,50 |
| Lote | | 00153 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00107 | 0020797 | PRUMO DE CENTRO 1KG - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - prumo de centro para pedreiro 1kg - corpo em aço de alta resistência - calço guia em aço - cordão nylon de 2 metros - produto de 1ª linha | MONFOR T | UN | 22 | 28,90 | 635,80 |
| | | | | | | | Total do Lote: 635,80 |
| Lote | | 00154 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00106 | 0017679 | PRUMO DE CENTRO 300GR - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - prumo de centro para pedreiro 300 gr - corpo em aço de alta resistência - calço guia em aço - cordão nylon de 2 metros - produto de 1ª linha | MONFOR T | UN | 22 | 18,20 | 400,40 |
| | | | | | | | Total do Lote: 400,40 |
| Lote | | 00156 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | | | | | | | |
|--|---------------|---|----------------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | | GG CONSTRUÇÃO LTDA ME | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | | 22.309.627/0001-61 | | | | | |
| <i>Endereço</i> | | RUA MIKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000 | | | | | |
| <i>Contato</i> | | (28) 3543-1587 | | | | | |
| Lote | | 00156 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00098 | 0001038 | PÁ QUADRADA COM CABO Nº 04 - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - pá quadrada c/ cabo nº 4 | RAMAD A | UN | 130 | 27,40 | 3.562,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 3.562,00 |
| Lote | | 00162 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00111 | 0008375 | REBITE 4. 0X18MM CAIXA COM 1000 UNIDADES - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - rebite em alumínio 4 0x18mm - caixa 1000 peças | GG | CX | 21 | 40,90 | 858,90 |
| | | | | | | | Total do Lote: 858,90 |
| Lote | | 00164 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00271 | 0028711 | RISCADOR DE AZULEJO 13CM - PRODUTO DE 1ª LINHA - produto de 1ª linha | CORTAG | UN | 2 | 5,60 | 11,20 |
| | | | | | | | Total do Lote: 11,20 |
| Lote | | 00166 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00010 | 0028712 | RODEL UNIVERSAL 80MM - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - compatível com todas as máquinas de cortar piso | CORTAG | UN | 16 | 7,90 | 126,40 |
| | | | | | | | Total do Lote: 126,40 |
| Lote | | 00171 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00006 | 0015777 | SERRA MÁRMORE MODELO PROFISSIONAL - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - serra mármore 1400w para corte até 45º e diâmetro disco de até 125 mm ou 5 polegadas 127volts | BOSCH GBC144 0 | UN | 4 | 249,00 | 996,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 996,00 |
| Lote | | 00173 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00116 | 0020806 | SERROTE PROFISSIONAL TAMANHO 20" - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - serrote modelo: profissional - tamanho: 20 - material lamina: aco temperado - passo: 7 z/ - material cabo: madeira | RAMAD A | UN | 29 | 17,90 | 519,10 |
| | | | | | | | Total do Lote: 519,10 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000040/2015 - 05/08/2015 - Processo Nº 104483/2014 | |
|--|--|
| Vencedor | GG CONSTRUÇÃO LTDA ME |
| CNPJ | 22.309.627/0001-61 |
| Endereço | RUA MIKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000 |
| Contato | (28) 3543-1587 |

| Lote | | 00174 | | | | | |
|------------------------------|---------|--|----------------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00169 | 0028667 | SOPRADOR TÉRMICO PARA ELETRODUTO MODELO PROFISSIONAL - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - soprador térmico: pistola de ar quente com regulagem de fluxo e de temperatura em três estágios - tensão: 127v - temperatura (°c) de 350°c a 550°c - potência (w) de 1000w a 2000w - com kit | WORK 460087 | UN | 3 | 230,00 | 690,00 |
| Total do Lote: 690,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00178 | | | | | |
|------------------------------|---------|--|--------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00168 | 0028658 | TESOURA CORTA CABOS - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - lâminas forjadas em aço cromo molibdênio - cabos em alumínio injetado - mandíbulas e articulação polidas - empunhadura em pvc - têmpera por indução no gume de corte - camada de isolamento em pvc - isolação elétrica de 1 000 v c a - produto em conformidade com a iec 60900 e nr 10 - tamanho: 24 | VONDER | UN | 3 | 287,00 | 861,00 |
| Total do Lote: 861,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00183 | | | | | |
|------------------------------|---------|--|-------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00120 | 0008564 | TRENA TRADICIONAL EM FITA 50 METROS - PRODUTO DE 1ª LINHA descrição: - trena tradicional em fita - material do corpo: plastico abs - material da fita: fibra de vidro - acabamento/tratamento: recoberta com poliamida - rebobinamento: manivela dobravel - graduacao: milimetro centimetro metro e polegada - dimensao da fita: 25 x 0 2 mm - comprimento: 50 m - travamento: sem trava - acondicionamento: acondicionado em estojo de plastico abs - detalhe: possuir estojo aberto para permitir lavagem e limpeza da fita - certificacao: inmetro - unidade de fornecimento: unidade | | UN | 22 | 39,50 | 869,00 |
| Total do Lote: 869,00 | | | | | | | |

Total Geral do Fornecedor: 92.680,58
Total Geral: 222.746,77